节能、节水产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第二十期（总第103期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：PP17S: 19.5VDC,3.34/4.62A[电源适配器:DA65NS3-00,LA65NE0-00,LA65NE1-00,FA65NE0-..,FA65NE1-..(.表示0-9,A-Z,或空格,代表不同的销售市场), HA65NE0-00,HA65NE1-00: 输出:19VDC 3.34A; DA90PE1-00,DA90PE0-XX(X表示0-9,A-Z,或空格,代表不同的销售市场),LA90PE0-..,LA90PE1-..,FA90PE0-..,FA90PE1-..(.表示0-9,A-Z或空格,代表不同的销售市场),HA90PE0-00,HA90PE1-00, FA90PM10A-00: 输出：19.5VDC, 4.62A]

证书编号：CQC08701026365

生效日期：2009-05-18

有效期至：2011-10-09

品牌：Dell

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC, 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292、42T4416、42T4420、42T4424、42T4428、42T4432)

证书编号：CQC08701026188

生效日期：2009-05-21

有效期至：2011-09-25

品牌：lenovo

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC, 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292、42T4416、42T4420、42T4424、42T4428、42T4432)

证书编号：CQC08701026186

生效日期：2009-05-21

有效期至：2011-09-25

品牌：lenovo

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC,3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292、42T4416、42T4420、42T4424、42T4428、42T4432)

证书编号：CQC08701026187

生效日期：2009-05-21

有效期至：2011-09-25

品牌：lenovo

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：20013,20014,20015,4067,4231,4068,4187,20013XXXX,
20014XXXX,20015XXXX,4067XXXX,4231XXXX,4068XXXX,4187XXXX,4329XXXX,4333XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能性能)19VDC 3.42A or 20VDC 2.0A
(电源适配器：0225A2040)

证书编号：CQC09701031692

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：lenovo联想

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：20013,20014,20015,4067,4231,4068,4187,20013XXXX,20014XXXX,
20015XXXX,4067XXXX,4231XXXX,4068XXXX,4187XXXX,4329XXXX,4333XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能性能)19VDC 3.42A or 20VDC 2.0A(电源适配器：0225A2040)

证书编号：CQC09701031691

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：FA65NS0-00 输入:100-240VAC 50-60Hz 1.5A；输出:19.5VDC 3.34A

证书编号：CQC08701024135

生效日期：2009-05-18

有效期至：2011-06-17

品牌：DELL

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1121-08.. ("."代表0-9，A-Z或空格，仅为区别销售客户，型号间无电气及结构上的差异，不影响节能性) 输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A,输出: 19VDC 6.3A

证书编号：CQC09701031700

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：LITEON

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：L45NS0-00  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19.5VDC, 2.31A

证书编号：CQC08701022978

生效日期：2009-05-20

有效期至：2011-04-17

品牌：DELL

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1121-08.. (内部编号：PA3717U-1ACA)("."代表0-9，A-Z或空格，仅为区别销售客户，型号间无电气及结构上的差异，不影响节能性) 输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; 输出: 19VDC 6.3A或19VDC 6.32A

证书编号：CQC09701031674

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：TOSHIBA

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1650-05XX/ LA65NS0-XX/ LA65NS1-XX (X代表0-9, A-Z，-或空格,只是区别销售客户) 输入:100-240VAC 1.5A 50-60Hz 输出: 19.5VDC 3.34A

证书编号：CQC08701023552

生效日期：2009-05-20

有效期至：2010-01-19

品牌：DELL

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-120ZB BB  输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; 输出: 19VDC/6.32A

证书编号：CQC09701031675

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：DELTA

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-36EH C: 输入: 100-240V，50-60Hz，1.0A; 输出: 12VDC/3A, Class II

证书编号：CQC09701031576

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：DELTA

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：SADP-65KB B, 输入: 100-240VAC,1.5A,50-60Hz; 输出: 19VDC/3.42A, Class I

证书编号：CQC09701031575

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：ASUS

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-40MH BB  输入: 100-240VAC，50-60Hz, 1.2A； 输出: 19VDC/2.1A, Class I

证书编号：CQC09701031595

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：DELTA

微型计算机用开关电源

制造商：康舒科技股份有限公司

获证规格型号：OT9002 输入: 100-240VAC 50-60Hz 2-1A, 输出: 19VDC 6.85A
最大输出功率130W

证书编号：CQC09701031679

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：AcBel

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：CPB09-007A  输入: 100-240VAC 50-60Hz 2A， 直流输出: 19VDC 6.84A, 最大输出功率 130W

证书编号：CQC09701031650

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：Chicony

传真机

制造商：松下通信系统设备株式会社

获证规格型号：KX-FP716CN, KX-FP719CN: 220-240VAC 50/60Hz 1.2A

证书编号：CQC09701031577

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：Panasonic

打印机和打印/传真一体机

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：FAX-2820: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A

证书编号：CQC09701031683

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：兄弟

制造商：惠普公司

获证规格型号：认证型号:BOISB-0604-00(市场型号:LaserJet P1505,LaserJet P1505n)220-240VAC 50/60Hz 2.9A

证书编号：CQC09701031578

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：惠普

制造商：惠普公司

获证规格型号：认证型号：BOISB-0502-00(市场型号 LaserJet 5200L,LaserJet 5200,LaserJet 5200n，LaserJet 5200tn, LaserJet 5200dtn, LaserJet 5200Lx)220-240VAC 4.5A 50/60Hz

证书编号：CQC09701031767

生效日期：2009-05-22

有效期至：2009-10-12

品牌：惠普

制造商：惠普公司

获证规格型号：1.认证型号: BOISB-0406-02(市场型号: LaserJet P3005,LaserJet P3005d,LaserJet P3005n,LaserJet P3005dn,LaserJet P3005x)220-240VAC 50/60Hz 4.0A; 2.认证型号: BOISB-0602-00(市场型号: Laserjet P2015, Laserjet P2015d, Laserjet P2015n, Laserjet P2015dn, Laserjet P2015X) 220-240VAC 50/60Hz 2.9A

证书编号：CQC09701031766

生效日期：2009-05-22

有效期至：2009-12-20

品牌：惠普

制造商：新泻富士施乐制造有限公司

获证规格型号：JFB-1: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.6A

证书编号：CQC09701031734

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：富士施乐

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：D22410B,D22412B,D22413B: AC220-240V 50/60Hz 0.45A

证书编号：CQC09701031677

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：OKI

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-8085DN: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC09701031682

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：兄弟

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-8220: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A

证书编号：CQC09701031681

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：兄弟

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M3220: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A

证书编号：CQC09701031680

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：lenovo联想

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：AD 288, AD 368: 220-240VAC 50-60Hz 6.3A

证书编号：CQC09701031280

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：震旦

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：AD 426, AD 506: 220-240VAC,50-60Hz, 7A

证书编号：CQC09701031295

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：震旦

显示器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P2010Ht: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC09701031684

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：戴尔

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P2210** （*号可以表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\,空格, 代表不同的外观颜色或销售地区，不影响产品节能性能） 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC09701031762

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：DELL

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P2310** （*号可以表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\,空格, 代表不同的外观颜色或销售地区，不影响产品节能性能）  输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC09701031761

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：DELL

制造商：台湾飞利浦电子工业股份有限公司

获证规格型号：MWC1190I,190C1: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A

证书编号：CQC09701031731

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：Philips

制造商：戴尔公司

获证规格型号：E2210** （*号可以表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\或空格, 代表不同的外观颜色或销售地区，不影响产品节能性能）: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC09701031592

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：DELL

制造商：戴尔公司

获证规格型号：E2310** （*号可以表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\或空格, 代表不同的外观颜色或销售地区，不影响产品节能性能）: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC09701031594

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：DELL

制造商：戴尔公司

获证规格型号：E2010** （*号可以表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\或空格, 代表不同的外观颜色或销售地区，不影响产品节能性能）: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC09701031593

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：DELL

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：L197wD, L1940pwD： 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC09701031732

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想

制造商：联想信息产品(深圳)有限公司

获证规格型号：L1940pwD,L197wD: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A

证书编号：CQC09701031733

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：Lenovo, Lenovo 联想,  联想

家用微波炉

制造商：上海松下微波炉有限公司

获证规格型号：NN-GF478X, NN-GF468M, NN-GF458M

证书编号：CQC08701023882

生效日期：2009-05-22

有效期至：2011-05-29

品牌：Panasonic

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW1352

证书编号：CQC09701031609

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：开利

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR7070555MDH5A

证书编号：CQC09701031610

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：开利

制造商：无锡同方人工环境有限公司

获证规格型号：HSLR-17C（S）E,  HSL-17C（S）E

证书编号：CQC09701031661

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：清华同方

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：WGZ030BM、WGZ030BS

证书编号：CQC09701031608

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：麦克维尔

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC800, DCLC850

证书编号：CQC09701031405

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：顿汉布什

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC700    DCLC750

证书编号：CQC09701031452

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：顿汉布什

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC1500, DCLC1600

证书编号：CQC09701031404

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：顿汉布什

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC500, DCLC550

证书编号：CQC09701031406

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：顿汉布什

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RCXYQ10PAY1

室内机:FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXFP28KMVC，FXFP36KMVC， FXFP45KMVC，FXFP56KMVC，FXFP71KMVC，FXFP90KMVC，FXFP100KMVC，FXFP112KMVC，FXFP125KMVC，FXFP140KMVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP50MPVC，FXDP50MMPVC，FXDP56MPVC，FXDP56MMPVC，FXDP63MPVC，FXDP63MMPVC，FXDP71MPVC，FXDP71MMPVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22NPVC，FXDP22NMPVC，FXDP25NPVC，FXDP25NMPVC，FXDP28NPVC，FXDP28NMPVC，FXDP32NPVC，FXDP32NMPVC，FXDP36NPVC，FXDP36NMPVC，FXDP40NPVC，FXDP40NMPVC，FXDP45NPVC，FXDP45NMPVC，FXAP22MMVC，FXAP28MMVC，FXAP36MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXDP22PPVC，FXDP22PMPVC，FXDP25PPVC，FXDP25PMPVC，FXDP28PPVC，FXDP28PMPVC，FXDP32PPVC，FXDP32PMPVC，FXDP36PPVC ，FXDP36PMPVC。 

证书编号：CQC09701031834

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：大金

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RHXYQ12PAY1

室内机:FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXFP28KMVC，FXFP36KMVC， FXFP45KMVC，FXFP56KMVC，FXFP71KMVC，FXFP90KMVC，FXFP100KMVC，FXFP112KMVC，FXFP125KMVC，FXFP140KMVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP50MPVC，FXDP50MMPVC，FXDP56MPVC，FXDP56MMPVC，FXDP63MPVC，FXDP63MMPVC，FXDP71MPVC，FXDP71MMPVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22NPVC，FXDP22NMPVC，FXDP25NPVC，FXDP25NMPVC，FXDP28NPVC，FXDP28NMPVC，FXDP32NPVC，FXDP32NMPVC，FXDP36NPVC，FXDP36NMPVC，FXDP40NPVC，FXDP40NMPVC，FXDP45NPVC，FXDP45NMPVC，FXAP22MMVC，FXAP28MMVC，FXAP36MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXDP22PPVC，FXDP22PMPVC，FXDP25PPVC，FXDP25PMPVC，FXDP28PPVC，FXDP28PMPVC，FXDP32PPVC，FXDP32PMPVC，FXDP36PPVC，FXDP36PMPVC。 

证书编号：CQC09701031804

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：大金

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RCXYQ12PAY1

室内机:FXNP28MMVC，FXNP45MMVC，FXNP56MMVC，FXNP71MMVC，FXFP28KMVC，FXFP36KMVC， FXFP45KMVC，FXFP56KMVC，FXFP71KMVC，FXFP90KMVC，FXFP100KMVC，FXFP112KMVC，FXFP125KMVC，FXFP140KMVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXDP50MPVC，FXDP50MMPVC，FXDP56MPVC，FXDP56MMPVC，FXDP63MPVC，FXDP63MMPVC，FXDP71MPVC，FXDP71MMPVC，FXDP90KMVC，FXDP140KMVC，FXDP22NPVC，FXDP22NMPVC，FXDP25NPVC，FXDP25NMPVC，FXDP28NPVC，FXDP28NMPVC，FXDP32NPVC，FXDP32NMPVC，FXDP36NPVC，FXDP36NMPVC，FXDP40NPVC，FXDP40NMPVC，FXDP45NPVC，FXDP45NMPVC，FXAP22MMVC，FXAP28MMVC，FXAP36MMVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXCP22MMVC，FXCP28MMVC，FXCP36MMVC，FXCP45MMVC，FXCP56MMVC，FXCP71MMVC，FXCP90MMVC，FXCP140MMVC，FXDP22PPVC，FXDP22PMPVC，FXDP25PPVC，FXDP25PMPVC，FXDP28PPVC，FXDP28PMPVC，FXDP32PPVC，FXDP32PMPVC，FXDP36PPVC ，FXDP36PMPVC。
证书编号：CQC09701031833

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：大金

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机: GMV-Pdm450W/Na-N1

室内机: 

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,

GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,

GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,

GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,

GMVL-R125T/Na,GMV-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,

GMV-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,

GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,

GMV-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,

GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,

GMV-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,

GMV-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,

GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,

GMV-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,

GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,

GMV-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,GMV-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,

GMV-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,

GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,

GMV-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,

GMV-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,

GMV-R112P/NaS,GMVL-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMV-R140P/NaS,

GMVL-R140P/Na 380V 3N~ 50Hz R410A  

 证书编号：CQC09701031749

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：无锡同方人工环境有限公司

获证规格型号：HSSWR-30(S)E

证书编号：CQC09701031662

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：清华同方

彩色电视广播接收机

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：L22P10、L22P10B、L22P10E、L22P10W、L22P10G、L22P10T、L22P10R、L22P10A、L22S10E、L22S10W、L22S10G、L22S10T、L22S10R、L22S10A、L22S10B、L22S10、L22E72: 220VAC 50Hz 45W

证书编号：CQC09701031764

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：TCL

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：L26P10、L26P10B、L26P10E、L26P10W、L26P10G、L26P10T、L26P10R、L26P10A、DTL26P10E、DTL26P10W、DTL26P10G、DTL26P10T、DTL26P10R、DTL26P10A、DTL26P10: 220VAC  50Hz  80W

证书编号：CQC09701031765

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：TCL

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：L26N8: 220VAC,50Hz,140W

证书编号：CQC09701031479

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：TCL

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：L22N6: 220VAC, 50Hz, 45W

证书编号：CQC09701031478

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：TCL

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：L32N8: 220VAC, 50Hz, 170W

证书编号：CQC09701031480

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：TCL

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：L32H103C: 100-240VAC 50/60Hz 2.0A 或 1.6A .

证书编号：CQC09701031678

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：日立

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32M10RM: 220VAC, 50/60Hz, 110W;

证书编号：CQC09701031772

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：26S15HM: 220VAC, 50/60Hz, 65W

证书编号：CQC09701031769

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32L03RM:220VAC, 50/60Hz, 105W;

证书编号：CQC09701031773

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32M11HM, 32S12HR, 32L01HM: 220VAC, 50/60Hz, 75W;

证书编号：CQC09701031774

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32L01DZ: 220VAC, 50/60Hz, 180W;

证书编号：CQC09701031775

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：37L01HM, 37M11HM, 37S12HR: 220VAC, 50/60Hz, 110W;

证书编号：CQC09701031776

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：37M10RM: 220VAC, 50/60Hz, 150W;

证书编号：CQC09701031778

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：37L05HR: 220VAC, 50/60Hz, 150W;

证书编号：CQC09701031779

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：37L01DZ:220VAC, 50/60Hz, 195W;

证书编号：CQC09701031780

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42L05HF:220VAC, 50/60Hz, 190W;

证书编号：CQC09701031781

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42M10RF:220VAC, 50/60Hz, 180W;

证书编号：CQC09701031782

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42L03RF: 220VAC, 50/60Hz, 205W;

证书编号：CQC09701031783

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42L01HF: 220VAC, 50/60Hz, 145W;

证书编号：CQC09701031784

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42L01DZ: 220VAC, 50/60Hz, 220W;

证书编号：CQC09701031786

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：19S10IW: 220VAC, 50/60Hz, 40W;

证书编号：CQC09701031785

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：47L05HF: 220VAC, 50/60Hz, 270W;

证书编号：CQC09701031787

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：47L06RF: 220VAC, 50/60Hz, 310W;

证书编号：CQC09701031788

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：47L01DZ: 220VAC, 50/60Hz, 300W;

证书编号：CQC09701031789

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：47L01HF: 220VAC, 50/60Hz, 155W;

证书编号：CQC09701031790

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：47LED09:220VAC, 50/60Hz, 210W;

证书编号：CQC09701031791

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55L05RF: 220VAC, 50/60Hz, 210W;

证书编号：CQC09701031792

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55LED09: 220VAC, 50/60Hz, 295W;

证书编号：CQC09701031793

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：55L09RF,55L09FM: 220VAC, 50/60Hz, 380W;

证书编号：CQC09701031794

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：22S10IW, 22S12IW: 220VAC, 50/60Hz, 45W

证书编号：CQC09701031768

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：26S12HR, 26L03HR, 26M10HR: 220VAC, 50/60Hz, 60W

证书编号：CQC09701031770

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32L05HR: 220VAC, 50/60Hz, 110W

证书编号：CQC09701031771

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：创维

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/DY-C(E1) 220V～50Hz R22

证书编号：CQC09701031653

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/DY-C(E1) 220～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031654

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-C(E1) 220V～50Hz R22

证书编号：CQC09701031657

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-C(E1) 220V～50Hz R22

证书编号：CQC09701031656

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-C(E1) 220～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031655

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-46LW/Y-G(E2)、KF-46LW/Y-I(E2)220V～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031720

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/SDY-T6(E2)、KFR-72GW/SY-T6(E2)、KF-72GW/SY-T6(E2)
380V～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031742

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-E8(E2)、KF-72LW/Y-E8(E2)220V～50Hz R22

证书编号：CQC09701031740

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/DY-C(E1) 220V～50Hz R22

证书编号：CQC09701031739

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-36GW/Y-C(E1) 220V～50Hz R22

证书编号：CQC09701031738

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/DY-G(E2)、KFR-46LW/DY-I(E2)

证书编号：CQC09701031825

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-46LW/Y-G(E2)、KF-46LW/Y-I(E2)

证书编号：CQC09701031828

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-61LW/DY-G(E2), KFR-61LW/DY-I(E2)

证书编号：CQC09701031826

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDY-G(E2)KF-72LW/SY-G(E2)
KFR-72LW/SDY-I(E2)
KF-72LW/SY-I(E2)

证书编号：CQC09701031817

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDY-F(E2)KF-72LW/SY-F(E2)

证书编号：CQC09701031815

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/Y-V2(E2)

证书编号：CQC09701031824

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-61LW/Y-V2(E2)

证书编号：CQC09701031814

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/Y-V2(E2)

证书编号：CQC09701031821

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/Y-J(E2)

证书编号：CQC09701031818

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-J(E2)

证书编号：CQC09701031813

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-K(E2)

证书编号：CQC09701031812

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/Y-K(E2)

证书编号：CQC09701031811

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-E3(E2)

证书编号：CQC09701031810

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-E3(E2)

证书编号：CQC09701031808

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-E3(E2)
KF-23GW/Y-E3(E2)

证书编号：CQC09701031807

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-V2(E2)

证书编号：CQC09701031806

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/Y-V2(E2)

证书编号：CQC09701031809

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-V2(E2)

证书编号：CQC09701031805

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-C(E1) 220～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031728

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-V2(E2)

证书编号：CQC09701031829

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/SY-T6(E2)
380V～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031743

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/DY-C(E1) 220～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031727

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：美的

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KFRd-46LW/HV10(2) 20V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031718

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KFRd-61LW/HV10(2)220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031746

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/HV10S(2)、KFRd-72LW/HV10S(2)380V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031745

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KF-61LW/HV10(2) 220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031719

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KF-46LW/HV10(2)220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031747

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/K5(2) 220V～50Hz

证书编号：CQC09701031744

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/H5(2)、KFRd-23GW/H5(2)220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031721

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/H5(2)220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031722

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/H5(2)、KFRd-32GW/H5(2)220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031723

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/H5(2)、KFRd-35GW/H5(2)220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031724

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州华凌空调设备有限公司

获证规格型号：KFRd-26GW/H5(2)220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031748

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：華凌

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/69Y2(CS-A2769FWY2/CU-A2769FWY2), KFR-72LW/19Y2(CS-A2719FWY2/CU-A2719FWY2)

证书编号：CQC09701031606

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：Panasonic

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：KF-56LW/192(CS-C1819FW2/CU-C1819FW2)

证书编号：CQC09701031607

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：Panasonic

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：KF-73LW/19Y2(CS-C2719FWY2/CU-C2719FWY2)

证书编号：CQC09701031605

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：Panasonic

制造商：江苏新科空调器制造有限公司

获证规格型号：KFRd-25GWV,KFR-25GWV,KFRd-25GWPH(室内机型号:KFRd-25GPH,室外机型号:KFR-25W-921),KFR-25GWPH(室内机型号:KFR-25GPH,室外机型号:KFR-25W-921), KFRd-25GWPF(室内机型号:KFRd-25GPF,室外机型号:KFR-25W-921),KFR-25GWPF(室内机型号:KFR-25GPF,室外机型号:KFR-25W-921),KFRd-25GWPH21(室内机型号:KFRd-25GPH21,室外机型号:KFR-25W-921),KFR-25GWPH21(室内机型号:KFR-25GPH21,室外机型号:KFR-25W-921),KFRd-25GWPF21(室内机型号:KFRd-25GPF21,室外机型号:KFR-25W-921),KFR-25GWPF21(室内机型号:KFR-25GPF21,室外机型号:KFR-25W-921), KFRd-25GWV21(室内机型号:KFRd-25GV21,室外机型号:KFR-25W-921),KFR-25GWV21(室内机型号:KFR-25GV21,室外机型号:KFR-25W-921)

证书编号：CQC09701031614

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：新科

制造商：江苏新科空调器制造有限公司

获证规格型号：KFRd-36GWV,KFR-36GWV, KFRd-36GWQ,KFR-36GWQ, KFRd-36GWZ2(室内机型号:KFRd-36GZ2,室外机型号:KFR-36W-921),KFR-36GWZ2(室内机型号:KFR-36GZ2,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWL2(室内机型号:KFRd-36GL2,室外机型号:KFR-36W-921), KFR-36GWL2(室内机型号:KFR-36GL2,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWX2(室内机型号:KFRd-36GX2,室外机型号:KFR-36W-921), KFR-36GWX2(室内机型号:KFR-36GX2,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWA/S2(室内机型号:KFRd-36GA/S2,室外机型号:KFR-36W-921), KFR-36GWA/S2(室内机型号:KFR-36GA/S2,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWPF2(室内机型号:KFRd-36GPF2,室外机型号:KFR-36W-921), KFR-36GWPF2(室内机型号:KFR-36GPF2,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWPH2(室内机型号:KFRd-36GPH2,室外机型号:KFR-36W-921),KFR-36GWPH2(室内机型号:KFR-36GPH2,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWX21(室内机型号:KFRd-36GX21,室外机型号:KFR-36W-921), KFR-36GWX21(室内机型号:KFR-36GX21,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWQ21(室内机型号:KFRd-36GQ21,室外机型号:KFR-36W-921), KFR-36GWQ21(室内机型号:KFR-36GQ21,室外机型号:KFR-36W-921), KFRd-36GWZ21(室内机型号:KFRd-36GZ21,室外机型号:KFR-36W-921), KFR-36GWZ21(室内机型号:KFR-36GZ21,室外机型号:KFR-36W-921)

证书编号：CQC09701031613

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：新科

制造商：江苏新科空调器制造有限公司

获证规格型号：
KFRd-72LWPH(Y),KFR-72LWPH(Y),KF-72LWPH(Y),KFRd-72LWPH,KFR-72LWPH,KF-72LWPH,KFRd-72LWPF(Y),KFR-72LWPF(Y),KF-72LWPF(Y),KFRd-72LWPF,KFR-72LWPF,KF-72LWPF,KFRd-72LWL2(室内机型号：KFRd-72LL2，室外机型号：KFR-72W-921)，KFR-72LWL2(室内机型号：KFR-72LL2，室外机型号：KFR-72W-921)，KF-72LWL2(室内机型号：KF-72LL2，室外机型号：KF-72W-921)，KFRd-72LWX2(室内机型号：KFRd-72LX2，室外机型号：KFR-72W-921)，KFR-72LWX2(室内机型号：KFR-72LX2，室外机型号：KFR-72W-921)，KF-72LWX2(室内机型号：KF-72LX2，室外机型号：KF-72W-921)，220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031616

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：新科

制造商：江苏新科空调器制造有限公司

获证规格型号：
KFRd-50LWPH(Y),KFR-50LWPH(Y),KF-50LWPH(Y),KFRd-50LWPH,KFR-50LWPH,KF-50LWPH,KFRd-50LWPF(Y),KFR-50LWPF(Y),KF-50LWPF(Y),KFRd-50LWPF,KFR-50LWPF,KF-50LWPF,KFRd-50LWHF/A2(室内机型号：KFRd-50LHF/A2，室外机型号：KFR-50W-921)，KFR-50LWHF/A2(室内机型号：KFR-50LHF/A2，室外机型号：KFR-50W-921)，KF-50LWHF/A2(室内机型号：KF-50LHF/A2，室外机型号：KF-50W-921)，KFRd-50LWN/A2(室内机型号：KFRd-50LN/A2，室外机型号：KFR-50W-921)，KFR-50LWN/A2(室内机型号：KFR-50LN/A2，室外机型号：KFR-50W-921)，KF-50LWN/A2(室内机型号：KF-50LN/A2，室外机型号：KF-50W-921)，

KFRd-50LWZ2(室内机型号：KFRd-50LZ2，室外机型号：KFR-50W-921)，KFR-50LWZ2(室内机型号：KFR-50LZ2，室外机型号：KFR-50W-921)，KF-50LWZ2(室内机型号：KF-50LZ2，室外机型号：KF-50W-921)，KFRd-50LWX2(室内机型号：KFRd-50LX2，室外机型号：KFR-50W-921)，KFR-50LWX2(室内机型号：KFR-50LX2，室外机型号：KFR-50W-921)，KF-50LWX2(室内机型号：KF-50LX2，室外机型号：KF-50W-921)，220V～ 50Hz R22

证书编号：CQC09701031615

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：新科

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/K(72513)B-N2, KF-72GW/K(72313)B-N2

证书编号：CQC09701031658

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：格力

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-26GW/02D(HF)-S1(内机型号:KFRd-26G/D(F)-S1,外机型号:KFRd-26W/02(H)-S1),KF-26GW/02D(HF)-S1(内机型号:KF-26G/D(F)-S1,外机型号:KF-26W/02(H)-S1)

证书编号：CQC09701031837

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：海尔

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRD-120QW/6302K KFR-120QW/6302K KF-120QW/6302K KFRD-120QW/6301K-S2
KFR-120QW/6301K-S2 KF-120QW/6301K-S2

证书编号：CQC09701031835

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：海尔

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRD-120LW/6301K-S2 KFR-120LW/6301K-S2 KF-120LW/6301K-S2
KFRD-120LW/JZ6301K-S2 KFR-120LW/JZ6301K-S2 KF-120LW/JZ6301K-S2

证书编号：CQC09701031836

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：海尔

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-35GW/02D(HF)-S1(内机型号:KFRd-35G/D(F)-S1,外机型号:KFRd-35W/02(H)-S1),KF-35GW/02D(HF)-S1(内机型号:KF-35G/D(F)-S1,外机型号:KF-35W/02(H)-S1)

证书编号：CQC09701031838

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKAI25H/SRCAI25H(KFR-25GW/AIBp)

证书编号：CQC09701031664

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：三菱重工

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKAI35H/SRCAI35H(KFR-35GW/AIBp)

证书编号：CQC09701031663

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：三菱重工

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RXP25HV2C,室内机:FTXP25HV2C;
室外机:RXP25HV2C,室内机:FTXP25HV2CW;
室外机:RXP25HV2C,室内机:FTXP25HV2CN;
室外机:RXP25HV2C,室内机:FTXP25HV2CP

证书编号：CQC09701031660

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：大金

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:RXP32HV2C,室内机:FTXP32HV2C;
室外机:RXP32HV2C,室内机:FTXP32HV2CW;
室外机:RXP32HV2C,室内机:FTXP32HV2CN;
室外机:RXP32HV2C,室内机:FTXP32HV2CP

证书编号：CQC09701031659

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：大金

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/BP2Y-E(2)、KFR-26GW/BP2DY-E(2)、
KF-26GW/BP2Y-E2(2)、KFR-26GW/BP2DY-E2(2)、
KF-26GW/BP2Y-E3(2)、KFR-26GW/BP2DY-E3(2)220V～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031601

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/BP2N1Y-E2(2)、KFR-35GW/BP2DN1Y-E2(2)、
KF-35GW/BP2N1Y-E3(2)、KFR-35GW/BP2DN1Y-E3(2)、KF-35GW/BP2N1Y-E(2)、KFR-35GW/BP2DN1Y-E(2)220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC09701031596

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-61LW/BP3DN1Y-E(2)、KFR-61LW/BP3DN1Y-E2(2)、KFR-61LW/BP3DN1Y-E3(2)
220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC09701031597

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/BP2Y-E(2)、KFR-32GW/BP2DY-E(2)、KF-32GW/BP2Y-E2(2)、  
KFR-32GW/BP2DY-E2(2)、KF-32GW/BP2Y-E3(2)、KFR-32GW/BP2DY-E3(2)
220V～50Hz  R22

证书编号：CQC09701031598

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/BP2N1Y-E2(2)、KFR-26GW/BP2DN1Y-E2(2)、
KF-26GW/BP2N1Y-E3(2)、KFR-26GW/BP2DN1Y-E3(2)、
KF-26GW/BP2N1Y-E(2)、KFR-26GW/BP2DN1Y-E(2)
220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC09701031604

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/BP3N1Y-E(2)、KFR-72LW/BP3DN1Y-E(2)、
KF-72LW/BP3N1Y-E2(2)、KFR-72LW/BP3DN1Y-E2(2)、
KF-72LW/BP3N1Y-E3(2)、KFR-72LW/BP3DN1Y-E3(2)
220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC09701031600

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/BP3N1Y-E(2)、KFR-51LW/BP3DN1Y-E(2)、
KF-51LW/BP3N1Y-E2(2)、KFR-51LW/BP3DN1Y-E2(2)、
KF-51LW/BP3N1Y-E3(2)、KFR-51LW/BP3DN1Y-E3(2)、
220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC09701031599

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/BP2N1Y-E2(2)、KFR-32GW/BP2DN1Y-E2(2)、
KF-32GW/BP2N1Y-E3(2)、KFR-32GW/BP2DN1Y-E3(2)、
KF-32GW/BP2N1Y-E(2)、KFR-32GW/BP2DN1Y-E(2)220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC09701031602

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：美的

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/BP2Y-E(2)、KFR-35GW/BP2DY-E(2)、KF-35GW/BP2Y-E2(2)、KFR-35GW/BP2DY-E2(2)、KF-35GW/BP2Y-E3(2)、KFR-35GW/BP2DY-E3(2)
220V～50Hz  R22 

证书编号：CQC09701031603

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-18

品牌：美的

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/88FZBpE

证书编号：CQC09701031696

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：海信

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/97FZBpB

证书编号：CQC09701031695

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：海信

普通照明用双端荧光灯

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：YZ14-T5 14W 2700K、YZ21-T5 21W 2700K

证书编号：CQC09701031180

生效日期：2009-05-18

有效期至：2012-05-05

品牌：雷士

中空玻璃

制造商：福州新亨通玻璃有限公司

获证规格型号：5mmLow-E玻璃(SUPER SE-V)+6Ar+5mm白玻 硅酮密封胶槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC09701031832

生效日期：2009-05-22

有效期至：长期有效
品牌：无

制造商：福州新亨通玻璃有限公司

获证规格型号：6mmLow-E玻璃(SUPER SE-V)+9Ar+6mm白玻 硅酮结构胶槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC09701031831

生效日期：2009-05-22

有效期至：长期有效
品牌：无

数字投影机

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825EX: 100-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC09702031689

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825ES: 100-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC09702031688

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825ES: 100-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC09702031687

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825EX: 100-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC09702031690

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D832MX、D830MX、D833MX、D835MX、D836MX: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1 A

证书编号：CQC09702031686

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D832MX、D830MX、D833MX、D835MX、D836MX: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1 A

证书编号：CQC09702031685

生效日期：2009-05-19

有效期至：2012-05-19

品牌：vivitek

环保产品认证获证企业信息：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：高要市陶一郎陶瓷有限公司

获证规格型号： 100系列、150系列、200系列、250系列、300系列、450系列、600系列、800系列、900系列。

证书编号：CQC09703031714

生效日期：2009-05-21

有效期至：2012-05-21

品牌：陶一郎

节水产品认证获证企业信息：
水箱配件

制造商：舟山市海晨洁具有限公司

获证规格型号：HP-13(分体排水阀）、HP-13（联体排水阀）

证书编号：CQC09704031487

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：海晨

制造商：舟山市海晨洁具有限公司

获证规格型号：HJ07

证书编号：CQC09704031486

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：海晨

制造商：舟山市海晨洁具有限公司

获证规格型号：HJ-04

证书编号：CQC09704031485

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：海晨

制造商：舟山市海晨洁具有限公司

获证规格型号：Hp-08(分体排水阀）、Hp-08(联体排水阀）

证书编号：CQC09704031484

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：海晨

制造商：舟山市海晨洁具有限公司

获证规格型号：Hp-09(分体排水阀）、Hp-09(联体排水阀）

证书编号：CQC09704031483

生效日期：2009-05-20

有效期至：2012-05-20

品牌：海晨

便器

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-67

证书编号：CQC09704031823

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：卡尼斯、JASSA

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-38

证书编号：CQC09704031822

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：卡尼斯、JASSA

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-64

证书编号：CQC09704031819

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：卡尼斯、JASSA

制造商：广东金厦瓷业有限公司

获证规格型号：K-84

证书编号：CQC09704031816

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：卡尼斯、JASSA

制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司

获证规格型号：210301

证书编号：CQC09704031802

生效日期：2009-05-22

有效期至：2012-05-22

品牌：DURAVIT
